
ред. Бр. име и презиме клас училиште општина ментор награда ММО
1 Илир Лимани I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум I MMO
2 Алек Јармов I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Елена Стојанова I MMO
3 Мартина Танева I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум II MMO
4 Венеса Бакреска I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи II MMO
5 Теодора Стојческа I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски II MMO
6 Егзон Ајдини 1 Сами Фрашери Куманово Скендер Авдиу II MMO
7 Ана Даневска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Мехмет Озум II MMO
8 Анастасија Тортевска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум III MMO
9 Ангела Трпческа I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи III MMO

10 Ангела Бушеска I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи III MMO
11 Даниела Ѓорѓиева I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески III MMO
12 Михаела Хаџиска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум III MMO
13 Ринор Ајдини 1 Сами Фрашери Куманово Скендер Авдиу III MMO
14 Миле Малиминов I СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски III MMO
15 Валерија Илиевска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум III MMO
16 Анета Ташева I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески III MMO
17 Милан Тодоровиќ 1 Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски III MMO
18 Никола Симјановски I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи III MMO
19 Јана Ѓорѓиевска I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи III MMO
20 Емилија Џајковска I СОУМирче Ацев Прилеп Афродита Стефаноска III MMO
21 Јана Видановска I СОУ Јосиб Броз Тито Битола Наташа Димитровска III MMO
22 Деница Темелкоска I Б СОУ Ѓорче Петров Прилеп Валентина Темелкоска III MMO
23 Љубомир Колев I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Зухал Озум III MMO
24 Благоја Младенов I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Зухал Озум III MMO
25 Катерина Паскова I СОУ Јосиб Броз Тито Битола Гергана Гелевска P MMO
26 Елена Карамачоска I Д-р Ибрахим Темо Струга Милица Бебекоска P MMO
27 Селвер Исени I СМУГС"Др. Панче Караѓозов" Центар_Скопје Захир СЕлими P MMO
28 Ангела Трифуноска II СОУ „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолоски I MMO
29 Теона Никовска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели II MMO
30 Ќендреса Селими II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум II MMO
31 Теодора Пецаковска II ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели II MMO

34-та Македонска математичка олимпијада, 08.04.2017, ФОН Универзитет, Скопје  
УЧЕСНИЦИ СПОРЕД ПОСТИГНАТИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА 60-тиот ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР



32 Горазд Димитров II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ III MMO
33 Филип Арсовски II ПСУ Алгоритам Центар_Скопје Semra Kukuli III MMO
34 Мартин Динев IIБ СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонце Ивановска III MMO
35 Гораст Данчевски II ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ III MMO
36 Јована Илиева II СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова Дави III MMO
37 Милан Тасевски II ОСУ Ацо Русковски Берово Крум Спенџарски III MMO
38 Виктор Магленовски II ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели III MMO
39 Никола Даневски III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум I MMO
40 Александар Иванов III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум I MMO
41 Надежда Илиева III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум I MMO
42 Ѓорги Витанов III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески II MMO
43 Тамара Митровска III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум II MMO
44 Калина Стефанова III ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Зухал Озум II MMO
45 Доника Клења III ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи II MMO
46 Лилјана Михајлоска III ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз II MMO
47 Мими Филова III СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов II MMO
48 Бојана Чагороска III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска III MMO
49 Филип  Михов III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ Велковс III MMO
50 Никола Цениќ III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Марија Николовска III MMO
51 Моника Шареска III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Билјана Спиридонова P MMO
52 Костадинка Ќосева III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески P MMO
53 Антонио Андоновски III СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар_Скопје Ана Бајмак-Грозданова P MMO
54 Димитар Бајрактаров IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова I MMO
55 Никола Велов IV Математичка гимназија Белград Верица Илиќ ЃорѓеБарали I MMO
56 Теа Стоилковска IV СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ I MMO
57 Мики Митевски IV ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум I MMO
58 Сања Кариланова IV ПСУ„Јахја Кемал“ Скопје Зухал Озум II MMO
59 Филип Селамовски IV ПСУ International High shool Центар-Скопје ЛЕНА МИЛОВАНОВИЌ II MMO
60 Анастасија Трајанова IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески II MMO
61 Ирина Шафкулоска IV СОУ Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓеоргиева II MMO
62 Филип Трајковски IV СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар-Скопје м-р Сузана Ничота II MMO
63 Албан Исмаили IV СОУГ „Сами Фрашери“ Куманово Неџмедин Садику III MMO
64 Мартин Попески IV ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели III MMO
65 Темков Славе IV Гим.Д. Даскалов Кавадарци Соња  Попова III MMO
66 Петар Димовски IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи-Илоска Сп III MMO
67 Димитар Стефанов IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески III MMO
68 Наум Димитрески IV „Ибрахим Темо„ Струга Ленче Крстаноска III MMO



69 Иван Мастев IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова III MMO
70 Никола Анастасовски IV Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ III MMO
71 Меланија Краљевска IV Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ P MMO
72 Андреј Цветковски IV Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ P MMO
73 Тијана Додевска IVB СГГУ Здравко Цветковски Карпош Сијка Шахпаска P MMO
74 Марија Бикова IV СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Сашо Папалазов P MMO
75 Андреј-Јоаким Китаноски IV СОУ Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓеоргиева P MMO
76 Стефан Костов IV СОУ Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓеоргиева P MMO
77 Ангела Здравковска IV СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар-Скопје м-р Сузана Ничота P MMO


